Technisches Datenblatt
90°-Bogen 190/E30, Innenhéhe 50 mm

Art.-Nr. 7215611

Bogen 90° fiir BSKH 190/E30, gem. DIN 4102 Teil 11 und Teil 12, zur Installation auf OBO-

P T _ Montagesystemen. Formteile mussen durch zusétzliche Ausleger unterstiitzt werden. Inkl.
& fertig montierter Verbinder an beiden Kanalenden, 3 x 1 m selbstklebender Dichtungsstreifen und
Verbindungsschrauben.
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Glasfaserleichtbeton

Art-Nr.

Typ

Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Dimension

Farbe

Werkstoff

Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

7215611
BSKH-FB090521
Bogen 90°

fir BSKH 190/E30
50x210

grau
Glasfaserleichtbeton
1,00 Stiick
1.040,00 kg/100 St.

Abmessung Innen
Abmessung AuBen
MaB B
MaB H
MaB L
MaB b
MaB h

Anzahl der beflammbaren Sei-
ten

Deckelbefestigung

Feuerwiderstandsklasse E -
Funktionserhalt

Feuerwiderstandsklasse | -
Installationskanal

L Mit Lochung
Trennwande moglich
Ummantelung
Werkstoff des Isoliermaterials
Winkel des Bogens

L

1 OBO | Vers. 211835

50x210 mm
120310 mm
310,00 mm
120,00 mm
430,00 mm
210,00 mm
50,00 mm

4

lose
30,00

90,00

0

4]

ohne
Glasfaser-Leichtbeton
90,00°


https://obo.de/article/sku/de-DE/7215611
https://obo.de/article/sku/de-DE/7215611
https://obo.de/article/sku/de-DE/7215611

	_Flachwinkel für Brandschutzkanal
	90°-Bogen I90/E30, Innenhöhe 50 mm __ (Typ: BSKH-FB090521 - OBO)


